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惠
济
区

中
原
区

二
七
区

长兴路办事处

迎宾路办事处

新城办事处

秦岭路
办事处

建设路
办事处

航海西路
办事处

三官庙
办事处

汝河路
办事处

嵩山路办事处

五里堡办事处

福华街办事处

巴蜀美味
大东

鲜花、婚庆
飞龙广告
小精品店
豪居窗帘

代售火车票
亚中亚

中国电信
闪老大炖肉胡辣汤

仓库
仓库平房
仓库平房
仓库、平房

仓库
卖竹竿1
卖竹竿2
卖竹竿3
卖竹竿4

孙百军水泥棚
孙福广彩板房

驴肉汤店
木材加工厂
胖庄彩板房
夏氏针推堂

金鑫冷暖配件
大禹防水工程

六厂前街门面房
超威电动车维修

无名（欣元五交化西侧）
阿里郎瓦罐馍

东湖渔具
建西100号院32号

建西100号院34号楼
沙记小吃

建二小对面商店
麦多馅饼隔壁

协作路19—4号
协作路19—3号
前进路40—43号
市城管局办公区

沿街门面房
泸州老窖烟酒店

玩具大本营
绿豆酥

优质早点
德丰美式炸鸡店
酷客炸鸡汉堡
中国移动通信

临时板房
久久美发

鑫辉烟酒行
ABC
风尚

双汇冷鲜肉
开封伊清斋抖鸡店
意外金喜服饰店

百姓大药房
多美佳生鲜超市

杂货亭
烙馍村门口

极点
绿色菜地

桐淮小区门北院门面房
佛香缘

电动车维修
延庆观炸鸡

家电制冷快速维修
外贸袜业

中国福利彩票
水泥大沙
绿豆饼

淮河路25号院围墙改建
顺鑫烟酒店
今日教育
天能电池
任记肉盒

三盟电脑连锁
电动车维修
爱心奶业

兄弟爆炒鸡
一公司门面

恒达烟酒商贸
出租脚手架
富贵小厨

森森名烟名酒
棉东物业办公室

加盖建筑物
麦多馅饼
图文快印
富士康

富视康眼镜
北京京特布鞋

温州彩印
烟酒超市

童装
神龙水泵
中港行服

虎粤狼服饰
标牌彩印

宇琦图文广告工程复印
金鹏设计中心

派迪广告
JELECON
万花坊鲜花

帝妃

江山路西
江山路西
江山路西
江山路西
江山路西
江山路西
江山路西
江山路西
江山路西
江山路东

英才街香山路交叉口
英才街香山路交叉口
英才街香山路交叉口
英才街香山路交叉口
英才街香山路交叉口
新城路胖庄村路南
新城路胖庄村路南
新城路胖庄村路南
新城路胖庄村路南
新城路胖庄村路南
新城路胖庄村路南
新城路贾河村路北

新城路江山路口向南200米
新城路贾河村路北

六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西
六厂前街以西

秦岭路棉纺路交叉口向东15米路南
建西100号院6号楼

伏牛路路东
伏牛路与岗坡路交叉口向北5米
伏牛路与岗坡路交叉口向500米

计划路（市场街—协作路）
计划路（市场街—协作路）

协作路以北、岗15—2
协作路19号院4号楼
协作路19号院3号楼

前进路与协作路向南路西
陇海路华山路交叉口路南1000米
秦岭路与伊河路交叉口东北角

秦岭路与颍河路东南角
岗坡路北侧（华山路-伏牛路）
岗坡路南侧（华山路-伏牛路）
岗坡路南侧（华山路-伏牛路）
岗坡路南侧（华山路-伏牛路）
岗坡路南侧（华山路-伏牛路）
伏牛路西侧（建设路-中原路）

西环路与中原路西北角
郑上路99号院门口

郑上路铁路西侧路南
岗坡路北侧（华山路-伏牛路）
岗坡路南侧（华山路-伏牛路）
岗坡路北侧（华山路-伏牛路）
岗坡路北侧（华山路-伏牛路）
岗坡路南侧（华山路-伏牛路）
岗坡路北侧（华山路-伏牛路）
岗坡路南侧（华山路-伏牛路）

汝河路与桐柏路向东路南
汝河路与桐柏路向东路北
汝河路与桐柏路向东路北
汝河路与桐柏路向东路北

汝河路与桐柏路向东200米路北
伏牛南路附2号

伏牛南路
伏牛南路

伏牛路3号
伏牛路4号

伏牛路汝河路交叉口南100米
汝河小区西门
伏牛路1-1-1

淮河路与伏牛路交叉口向北150米路东
文化宫路西侧
文化宫路西侧
文化宫路西侧
文化宫路西侧
文化宫路西侧
文化宫路西侧
文化宫路西侧

郑密路
郑密路
郑密路
郑密路

棉纺路13号（东）
棉纺路16号

棉东路北23-2号楼西头
棉东38号楼东侧

航海路新圃南街交叉口
航海路新圃南街交叉口
航海路新圃南街交叉口
航海路新圃南街交叉口
航海路新圃南街交叉口
航海路新圃南街交叉口
航海路新圃南街交叉口
航海路新圃南街交叉口
京广路航海路交叉口东
京广路航海路交叉口东
京广路航海路交叉口东
京广路航海路交叉口东
京广路航海路交叉口东
京广路航海路交叉口东
京广路航海路交叉口东
京广路航海路交叉口东
京广路航海路交叉口东
京广路航海路交叉口东

商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用

商用
厂房

商业
商业
商业
商业
商业
商用
商业
商业
商业
商业
商业
商业
闲置
商业
商业
商业

办公、商业
商业
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用

商业房
商业房
商业房
商业房
商业房
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业
商业

商业房
商业房
商业房
商业房
商业房
商业房
商业房
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用
商用

20
6
6
3
3
5
3
15
15
20

8263
6203
7528
16708
3245
30
35
30
30
100
90
30
70
100
15
8
8

442.17
15
2
2
20
24
100
10
15
5
47
52
36

2160
1000
15
2
2
2
2
2
4
30
20
50
3
2
3
2
3
3
2
12
14
16
18
600
10
10
8
8
8
12
16
6

160
15
20
15
16
20
20
16
80
30
20
10
28
12

50.4
10
3
3
3
5
5
2
2
2
4
5
3
3
2
3
2
6
2
3

塑钢
塑钢外封
塑钢外封
塑钢外封
塑钢外封
塑钢外封
塑钢外封
塑钢外封
塑钢外封
塑钢外封

砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
彩板房
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混

玻璃外封
玻璃外封
玻璃外封
玻璃外封
玻璃外封
玻璃外封

玻璃
钢架
砖混
砖混
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
钢混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
砖混
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
玻璃
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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313

314
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320
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323

324
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326
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328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

二
七
区

福华街办事处

建中街办事处

道口烧鸡

京航国际广告

中兴建材有限公司

烟酒商贸

铁路局招待所

重庆菜馆

阳光图文广告

香香饺子馆

川湘菜馆

兰记糕点

天津京华寿衣

经典推拿屋

慈心鲜花

耀盛隆热干面

鑫鑫鲜花礼品超市

千禧堂药店

永盛批零超市

手抓饼

兴达礼品超市

鑫源大药房

兴达烟酒超市

烟酒百货

和谐烟酒

刘志刚快餐

郑铁百货超市

欣雨制衣

苏州蚕农

泸州老窖

中国移动

九头鸟热干面

油栗王干果行

酸辣粉

重庆名吃

俊发祥胡辣汤

一九豆浆

祥祥超市

海达五交化

热干面老汉

花花牛配送站

铁棍山药

玩具零售百货话费充值

豫鑫百货商行

一品茶园

芭芭多芦荟专卖

穆记酱牛肉

诚信五交化

九音源吉他教室

绝味鸭脖

大畜牧业

外贸袜业

WEKOME

脆皮蛋糕专卖

财运烟酒超市

冯湾叫化鸡

京广路航海路交叉口东

京广路航海路交叉口东

京广路航海路交叉口东

京广路航海路交叉口东

庆丰街政通路北

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

京广路西

康复前街北

康复前街北

康复前街北

康复前街北

康复前街北

康复前街北

康复前街北

康复前街北

康复前街北

康复前街北

康复前街北

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

京广路西康复前街南

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

商用

2

8

5

4

16

6

8

10

8

10

10

4

4

6

8

6

10

2

10

8

6

4

14

15

15

14

18

18

20

20

18

18

20

110

12

24

24

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

玻璃钢

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

序
号

区
名 办事处名称 建筑物名称 具体位置 建筑物

分类
建筑面积
（㎡） 结 构 层

数

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

区名

经开区

郑东新区

航空港区

办事处名称

明湖办事处

龙子湖办事处

如意湖办事处

郑港办事处

滨河办事处

建筑物名称

彩板房

彩板房

亚太新宇围墙

中原农友产品
综合批发市场

汉江烧烤

王子火锅

霸王楼

事道会所

裕鸿围墙

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

临建

具体位置

十大街经南八路南

十大街经南八路南

朝凤路与航海路路西

107辅道西、姚桥路交叉口

众意路与农业路交叉口东北角

众意路与农业路交叉口东北角

众意路与农业路交叉口东北角

众意路与农业路交叉口东北角

郑港六路北侧、郑港四街西

郑港六路北侧、郑港四街西

郑港六路北侧、郑港四街西

道路南侧

道路南侧

道路北侧、振兴路口

道路北侧

西侧、郑港六路南、郑港七路北

西侧、郑港七路南、秋实路北

道路北侧、郑港四街东

道路北侧、郑港四街东

道路南侧

道路南侧

道路南侧、郑港四街东

道路北侧、四街东、K地块卡口

道路北侧、七街东、绿苑门口南北路西侧

道路北侧、七街东、绿苑门口南北路西侧

道路北侧、绿苑门口南北路东侧

道路北侧、绿苑门口南北路东侧

道路南侧、绿苑门口南北路侧口西侧

东侧、四街卡口对面

东侧、郑港六路北

建筑物
分类

民用

民用

商用

商业

商用

商用

商用

商用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

民用

建筑面积
（㎡）

10

20

278.4

28132.5

22

18

7.5

5.5

220

122

1715

612

245

1617

240

2400

3822

382

1249

490

171

4410

833

220

147

147

245

240

2400

结 构

彩板房

彩板

砖混

框架

彩板

彩板

砖混

砖混

彩钢

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

彩板房

砖混

砖混

彩板房

砖混

彩板房

彩板房

彩板房

层
数

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

3

1

2

1

1

1

（上接第二版）


