天能电池

任记肉盒

三盟电脑连锁

电动车维修

爱心奶业

兄弟爆炒鸡

一公司门面

恒达烟酒商贸

出租脚手架

富贵小厨

森森名烟名酒

棉东物业办公室

加盖建筑物

麦多馅饼

图文快印

富士康

富视康眼镜

北京京特布鞋

温州彩印

烟酒超市

童装

神龙水泵

中港行服

虎粤狼服饰

标牌彩印

宇琦图文广告工程复印

金鹏设计中心

派迪广告

**JELECON** 

万花坊鲜花

帝妃

文化宫路西侧

文化宫路西侧

文化宫路西侧

文化宫路西侧

文化宫路西侧

郑密路

郑密路

郑密路

郑密路

棉纺路13号(东)

棉纺路16号

棉东路北23-2号楼西头

棉东38号楼东侧

航海路新圃南街交叉口

航海路新圃南街交叉口

航海路新圃南街交叉口

航海路新圃南街交叉口

航海路新圃南街交叉口

航海路新圃南街交叉口

航海路新圃南街交叉口

航海路新圃南街交叉口

京广路航海路交叉口东

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

嵩山路办事处

五里堡办事处

福华街办事处

新州日報 2012年10月27日 星期六

(上接第二版)

## 郑州市中心城区道路两侧违法建筑拆除情况通报图

以下通报为各区上报数据汇总,如对此有异议,请予以举报。 监督举报电话:67170355

市内五区违法建设拆除情况															
亨 区 名	办事处名称	建筑物名称	具体位置	建筑物 分类	建筑面积 (㎡)	结 构	层数	序号	区名	办事处名称	建筑物名称	具体位置	建筑物 分类	建筑面积 (㎡)	结 构
07		巴蜀美味	江山路西	商业	20	塑钢	1	313	Н		道口烧鸡	京广路航海路交叉口东	商用	2	玻璃
08		大东	江山路西	商业	6	塑钢外封	1	314			京航国际广告	京广路航海路交叉口东	商用	8	玻璃
09		鲜花、婚庆	江山路西	商业	6	塑钢外封	1	315	ম	a华街办事处	中兴建材有限公司		商用	5	玻璃
10		下龙广告 小精品店	江山路西 江山路西	<u>商业</u> 商业	3	塑钢外封 塑钢外封	1 1	316			烟酒商贸	京广路航海路交叉口东	商用	4	玻璃
2	长兴路办事处	豪居窗帘	江山路西	商业	5	塑钢外封	1	317	<del> </del>		铁路局招待所	庆丰街政通路北	商用	16	玻璃
.3		代售火车票	江山路西	商业	3	塑钢外封	1	318 319	-		重庆菜馆 阳光图文广告		商用商用	8	玻璃钢玻璃钢
.4		亚中亚	江山路西	商业	15	塑钢外封	1	320				京广路西	商用	10	玻璃钢
5		中国电信	江山路西	商业	15	塑钢外封	1	321			川湘菜馆	京广路西	商用	8	玻璃钢
6 7		闪老大炖肉胡辣汤   仓库	江山路东 英才街香山路交叉口	<u>商业</u> 商用	20 8263	塑钢外封 砖混	1 1	322			兰记糕点	京广路西	商用	10	玻璃钢
8 惠	型 迎宾路办事处	仓库平房	英才街香山路交叉口	商用	6203	砖混	1	323			天津京华寿衣	京广路西	商用	10	玻璃钢
		仓库平房	英才街香山路交叉口	商用	7528	砖混	1	324			经典推拿屋	京广路西	商用	4	玻璃钢
		仓库、平房	英才街香山路交叉口	商用	16708	砖混	1	325			慈心鲜花	京广路西	商用	4	玻璃钢
1		仓库	英才街香山路交叉口	商用	3245	砖混	1	326			耀盛隆热干面	京广路西	商用	6	玻璃钢
2 3		卖竹竿1 卖竹竿2	新城路胖庄村路南 新城路胖庄村路南	商用 商用	30	彩板房 彩板房	1 1	327			鑫鑫鲜花礼品超市		商用	8	玻璃钢
4		卖竹竿3	新城路胖庄村路南	<u> </u>	30	彩板房	1	328 329	-				商用 商用	6	玻璃钢玻璃钢
5	新城办事处	卖竹竿4	新城路胖庄村路南	商用	30	彩板房	1	330				京广路西	商用	2	玻璃钢
5		孙百军水泥棚	新城路胖庄村路南		100	彩板房	1	331			兴达礼品超市	京广路西	商用	10	玻璃钢
7		孙福广彩板房	新城路胖庄村路南		90	彩板房	1	332			鑫源大药房	京广路西	商用	8	玻璃钢
3		驴肉汤店	新城路贾河村路北	商用	30	彩板房	1	333			兴达烟酒超市	京广路西	商用	6	玻璃钢
)		木材加工厂 胖庄彩板房	新城路江山路口向南200米 新城路贾河村路北	厂房	70 100	彩板房 彩板房	1 1	334	]		烟酒百货	京广路西	商用	4	玻璃钢
		夏氏针推堂	新 <del>姚</del> 岭页仍村龄北 六厂前街以西	商业	15	杉似房   	1	335			和谐烟酒	康复前街北	商用	14	砖混
	秦岭路办事处	金鑫冷暖配件	六厂前街以西	商业	8	砖混	1	336			刘志刚快餐	康复前街北	商用	15	砖混
		大禹防水工程	六厂前街以西	商业	8	砖混	1	337			郑铁百货超市	康复前街北	商用	15	砖混
34   35		六厂前街门面房	六厂前街以西	商业	442.17	砖混	1	338	-			康复前街北	商用	14	<b>砖混</b>
-		超威电动车维修	六厂前街以西	商业	15	砖混	1	339	七		苏州蚕农 泸州老窖	康复前街北 康复前街北	商用	18	砖混 砖混
7 8 9 0		无名(欣元五交化西侧) 阿里郎瓦罐馍	秦岭路棉纺路交叉口向东15米路南 建西100号院6号楼	商用 商业	2 2	砖混 砖混	1 1	340	区				商用商用	18	6 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
		东湖渔具	送四100 5院 6 5楼 伏牛路路东	商业	20	678	1	341	3	上 建中街办事处			商用	20	67混
			伏牛路与岗坡路交叉口向北5米	商业	24	砖混	1	343			油栗王干果行	康复前街北	商用	18	砖混
		建西100号院34号楼	伏牛路与岗坡路交叉口向500米	商业	100	砖混	1	344			酸辣粉	康复前街北	商用	18	砖混
	建设路	沙记小吃	计划路(市场街一协作路)	商业	10	砖混	1	345			重庆名吃	康复前街北	商用	20	砖混
	办事处	建二小对面商店	计划路(市场街一协作路)	商业	15	砖混	1	346			俊发祥胡辣汤	京广路西康复前街南	商用	110	砖混
		麦多馅饼隔壁 协作路19—4号	协作路以北、岗15—2 协作路19号院4号楼	闲置 商业	5 47	砖混 砖混	1 1	347			一九豆浆	京广路西康复前街南	商用	12	砖混
		协作路19—3号	协作路19号院3号楼	商业 商业	52	6混	1	348			祥祥超市	京广路西康复前街南	商用	24	砖混
		前进路40—43号	前进路与协作路向南路西	商业	36	砖混	1	349	-		海达五交化	京广路西康复前街南	商用	24	砖混
,	6-2-2-11-2-11-2-11-2-11-2-11-2-11-2-11-	市城管局办公区	陇海路华山路交叉口路南1000米	办公、商业	2160	砖混	2	350	-		热干面老汉	京广路西康复前街南	商用	12	砖混
	航海西路 办事处	沿街门面房	秦岭路与伊河路交叉口东北角	商业	1000	砖混	1	351	.		花花牛配送站	京广路西康复前街南	商用	12	砖混 ****
	7,3 7,70	泸州老窖烟酒店	秦岭路与颍河路东南角	商用	15	玻璃外封	1	352 353	-		供棍山药 玩具零售百货话费充	京广路西康复前街南 京广路西康复前街南	商用商用	12	砖混 砖混
		玩具大本营 绿豆酥	岗坡路北侧(华山路-伏牛路) 岗坡路南侧(华山路-伏牛路)	商用	2	玻璃外封玻璃外封	1	354			<u> </u>	京广路西康复前街南	商用	12	6混
<u>.</u>		大原 大原 大原 大原 大原 大原 大原 大原 大原 大原	岗坡路南侧(华山路-伏牛路)	商用 商用	2 2	玻璃外封	1 1	355			一品茶园	京广路西康复前街南	商用	12	砖混
		德丰美式炸鸡店	岗坡路南侧(华山路-伏牛路)	商用	2	玻璃外封	1	356			芭芭多芦荟专卖	京广路西康复前街南	商用	12	砖混
		酷客炸鸡汉堡	岗坡路南侧(华山路-伏牛路)	商用	2	玻璃外封	1	357	1		穆记酱牛肉	京广路西康复前街南	商用	12	砖混
		中国移动通信	伏牛路西侧(建设路-中原路)	商用	4	玻璃	1	358			诚信五交化	京广路西康复前街南	商用	12	砖混
4		临时板房	西环路与中原路西北角	商用	30	钢架	1	359			九音源吉他教室	京广路西康复前街南	商用	12	砖混
7 中	三官庙 办事处	久久美发 鑫辉烟酒行	郑上路99号院门口 郑上路铁路西侧路南	<u>商用</u> 商用	50	砖混 砖混	1 1	360			绝味鸭脖	京广路西康复前街南	商用	12	砖混
- 15	分子足	金金ルデル四代目1 J ABC	岗坡路北侧(华山路-伏牛路)	<u>同用</u> 商用	3	玻璃	1	361	-		大畜牧业	京广路西康复前街南	商用	12	砖混
59 K 60 61 62 63 64 65		风尚	岗坡路南侧(华山路-伏牛路)	商用	2	玻璃	1	362	-		外贸袜业	京广路西康复前街南	商用	12	砖混 ************************************
		双汇冷鲜肉	岗坡路北侧(华山路-伏牛路)	商用	3	玻璃	1	363 364	-		WEKOME 脆皮蛋糕专卖	京广路西康复前街南 京广路西康复前街南	商用商用	12	砖混 砖混
		开封伊清斋抖鸡店	岗坡路北侧(华山路-伏牛路)	商用	2	玻璃	1	365				京广路西康复前街南	商用	12	6混
		意外金喜服饰店	岗坡路南侧(华山路-伏牛路)	商用	3	玻璃	1	366				京广路西康复前街南	商用	12	砖混
		百姓大药房 多美佳生鲜超市	岗坡路北侧(华山路-伏牛路) 岗坡路南侧(华山路-伏牛路)	商用 商用	3 2	玻璃玻璃	1 1	300			1313.1103	<b>从一叶山水交</b> 的内间	111/13	12	HYIVU
4		多天庄生叶旭川 杂货亭	汝河路与桐柏路向东路南	商业房	12	玻璃	1								
<u>6</u> 7		烙馍村门口	汝河路与桐柏路向东路北	商业房	14	玻璃	1				开发[	区违法建设拆除情况			
		极点	汝河路与桐柏路向东路北	商业房	16	玻璃	1								
70		绿色菜地	汝河路与桐柏路向东路北	商业房	18	玻璃	1						77.66	116 7th 66 T	f n
		桐淮小区门北院门面房		商业房	600	砖混	1	序号	区名	内事处名:	称 建筑物名称	具体位置	建筑分割	が 建筑面 と (m²)	<sup>积</sup> 结 核
$\frac{1}{2}$		佛香缘 电动车维修	伏牛南路附2号 伏牛南路	<u>商业</u> 商业	10	砖混 砖混	1 1	1			彩板房	 十大街经南八路南	民月		彩板
		延庆观炸鸡	伏牛南路	商业	8	678	1	2	   经开	反 旧油九重	明湖办事处 彩板房		民月		彩板
		家电制冷快速维修	伏牛路3号	商业	8	砖混	1		红丌	四月明小手					
	)L.)—IIIA	外贸袜业	伏牛路4号	商业	8	砖混	1	3			亚太新宇围墙	朝凤路与航海路路西	商月	刊 278.4	砖洞
	汝河路 办事处	中国福利彩票	伏牛路汝河路交叉口南100米	商业	12	砖混	1	4		龙子湖办事	中原农友产品     综合批发市场	107辅道西、姚桥路交叉口	商」	上 28132.	5 框架
		水泥大沙	汝河小区西门	商业	16	砖混 ****	1	5			汉江烧烤		商月	∄ 22	彩板
		绿豆饼	伏牛路1-1-1	商业	6	<b>砖混</b>	1	6	郑东新	新区	王子火锅	众意路与农业路交叉口东北角	商月		彩板
		准內路25号院围墙改建 顺鑫烟酒店	淮河路与伏牛路交叉口向北150米路东 文化宫路西侧	商业 商业房	160 15	砖混 砖混	1 1	0		如意湖办事	-7				
-		今日教育	文化宫路西侧	商业房	20	6混	1	/			霸王楼	众意路与农业路交叉口东北角	商月		砖混
		天能电池	文化宫路西侧	商业房		砖混	1	8			事道会所	众意路与农业路交叉口东北角	商月	月 5.5	砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

钢混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

砖混

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

玻璃

商业房

商业房

商业房

商业房

商业房

商用

15

16

20

20

16

80

30

20

10

28

12

50.4

10

3

3

5

5

2

2

4

3

3

2

6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

序号	区名	办事处名称	建筑物名称	具体位置	建筑物 分类	建筑面积(㎡)	结构	层数
1			彩板房	· 十大街经南八路南		10	彩板房	1
2	经开区	明湖办事处	彩板房	十大街经南八路南	民用	20	彩板	1
3			亚太新宇围墙	朝凤路与航海路路西	商用	278.4	砖混	1
4		龙子湖办事处	中原农友产品 综合批发市场	107辅道西、姚桥路交叉口	商业	28132.5	框架	1
5	郑东新区	如意湖办事处	汉江烧烤	众意路与农业路交叉口东北角	商用	22	彩板	1
6			王子火锅	王子火锅 众意路与农业路交叉口东北角		18	彩板	1
7			霸王楼	众意路与农业路交叉口东北角	商用	7.5	砖混	1
8			事道会所	众意路与农业路交叉口东北角	商用	5.5	砖混	1
9			裕鸿围墙	郑港六路北侧、郑港四街西	民用		彩钢	1
10		郑港办事处	临建	郑港六路北侧、郑港四街西	民用	220	彩板房	1
11			临建	郑港六路北侧、郑港四街西	民用	122	彩板房	1
12			临建	道路南侧	民用	1715	彩板房	2
13			临建	道路南侧	民用	612	彩板房	1
14			临建	道路北侧、振兴路口	民用	245	彩板房	1
15			临建	道路北侧	民用	1617	彩板房	1
16			临建	西侧、郑港六路南、郑港七路北	民用	240	彩板房	1
17			临建	西侧、郑港七路南、秋实路北	民用	2400	彩板房	1
18		滨河办事处	临建	道路北侧、郑港四街东	民用	3822	彩板房	1
19	航空港区		临建	道路北侧、郑港四街东	民用	382	彩板房	2
20			临建	道路南侧	民用	1249	彩板房	1
21			临建	道路南侧	民用	490	彩板房	1
22			临建	道路南侧、郑港四街东	民用	171	彩板房	1
23			临建	道路北侧、四街东、K地块卡口	民用	4410	彩板房	1
24			临建	道路北侧、七街东、绿苑门口南北路西侧	民用	833	砖混	2
25			临建	道路北侧、七街东、绿苑门口南北路西侧	民用	220	砖混	3
26			临建	道路北侧、绿苑门口南北路东侧	民用	147	彩板房	1
27			临建	道路北侧、绿苑门口南北路东侧	民用	147	砖混	2
28			临建	道路南侧、绿苑门口南北路侧口西侧	民用	245	彩板房	1
29			临建	东侧、四街卡口对面	民用	240	彩板房	1
30			临建	东侧、郑港六路北	民用	2400	彩板房	1